
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
Trzcianki
Adres artykułu: https://bip.trzcianka.pl/artykul/os61311452025mt-ogloszenie-o-
pisemnym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-7-sztuk-drzew-na-pniu-dzialki-o-
numerach-ewidencyjnych-3155-oraz-12890-obreb-trzcianka-gmina-trzcianka

(OŚ.6131.145.2025.MT) Ogłoszenie o pisemnym
przetargu nieograniczonym na sprzedaż 7 sztuk
drzew na pniu - działki o numerach ewidencyjnych
3155 oraz 128/90, obręb Trzcianka, gmina
Trzcianka.

Trzcianka, dnia 20 maja 2025 r.

OGŁOSZENIE
O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM

NA SPRZEDAŻ 7 SZTUK DRZEW NA PNIU W MIEJSCOWOŚCI TRZCIANKA NA
DZIAŁKACH O NUMERZE EWIDENCYJNYM 3155 oraz 128/90

Na podstawie art. 70 Kodeksu cywilnego i Zarządzenia Nr 64/20 Burmistrza Trzcianki
z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie powołania komisji do sprzedaży drewna stanowiącego
mienie gminy Trzcianka (ze zmianami), Burmistrz Trzcianki ogłasza pisemny przetarg
nieograniczony na sprzedaż 7 sztuk drzew na pniu, które znajdują się na działkach
o numerze ewidencyjnym 3155 oraz 128/90 w obrębie miejscowości Trzcianka, gmina
Trzcianka.

I. Dane Sprzedającego:

Gmina Trzcianka, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, NIP 763 20 94 861, tel. 67 352
73 11

II. Opis przedmiotu sprzedaży, ogólne postanowienia :

1. Przedmiotem sprzedaży jest 7 sztuk drzew na pniu znajdujących się na terenie
działek o numerze ewidencyjnym 3155 oraz 128/90 w obrębie miejscowości
Trzcianka, gmina Trzcianka. Przedmiotowe drzewa opisane są w załączniku nr 3
do niniejszego ogłoszenia.

https://bip.trzcianka.pl/artykul/os61311452025mt-ogloszenie-o-pisemnym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-7-sztuk-drzew-na-pniu-dzialki-o-numerach-ewidencyjnych-3155-oraz-12890-obreb-trzcianka-gmina-trzcianka
https://bip.trzcianka.pl/artykul/os61311452025mt-ogloszenie-o-pisemnym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-7-sztuk-drzew-na-pniu-dzialki-o-numerach-ewidencyjnych-3155-oraz-12890-obreb-trzcianka-gmina-trzcianka
https://bip.trzcianka.pl/artykul/os61311452025mt-ogloszenie-o-pisemnym-przetargu-nieograniczonym-na-sprzedaz-7-sztuk-drzew-na-pniu-dzialki-o-numerach-ewidencyjnych-3155-oraz-12890-obreb-trzcianka-gmina-trzcianka


2. Pisemny przetarg nieograniczony wygrywa ten uczestnik przetargu, który złoży
ofertę
z najwyższą ceną. Wygrywający przetarg (Nabywca) zobowiązany będzie do
kupienia
od Sprzedającego ww. drzew, a tym samy do realizacji czynności związanych ze
ścięciem, uprzątnięciem, wywiezieniem gałęzi po ściętych drzewach
oraz uprzątnięciem trocin i zabraniem drewna.

3. Cena wywoławcza pozyskania 7 sztuk drzew na pniu wynosi 1 313,74 zł brutto
(słownie: jeden tysiąc trzysta trzynaście złotych 74/100). Cena obejmuje
wszystkie koszty związane ze ścięciem oraz uprzątnięciem ściętych drzew, tj.:
ścinka drzew, uprzątnięcie drzew, uprzątnięcie i wywiezienie gałęzi po ściętych
drzewach, uprzątnięcie trocin, wywóz drewna.

4. Nabywca, którym staje się wygrywający przetarg, zobowiązany jest do podpisania
umowy ze Sprzedającym, która będzie regulowała sposób i zasadę usunięcia
drzew.

III. Warunek uczestnictwa w przetargu:

złożenie oferty, na druku będącym załącznikiem do niniejszego ogłoszenia.
posiadanie aktualnych uprawnień do wycinania drzew,
posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego,
a także dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania przedmiotowych robót

IV. Kryterium oceny oferty:

Kryterium oceny oferty jest zaproponowana przez Kupującego cena – 100%, jednak nie
niższa, niż cena wyjściowa Sprzedającego.

V. Termin wykonania zobowiązań umowy:

a) usunięcie drzew objętych umową w terminie do 22 czerwca 2025 r.,

b) zagospodarowanie we własnym zakresie gałęzi oraz konarów w nieprzekraczalnym
terminie do 27 czerwca 2025 r.

VI. Termin składania ofert:

Pisemne oferty należy składać elektronicznie lub listownie lub osobiście w siedzibie
Zamawiającego, na adres: Urząd Miejski Trzcianki, ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka,
e-mail: zielen@trzcianka.pl w terminie do 29 maja 2025 r. do godz. 10:00.
Wszelkich informacji, dotyczących przetargu, udziela Marta Tudorowska, tel. 662 239
037 lub 67 352 73 57.

mailto:ratusz@trzcianka.pl


Na ofertę składa się wypełniony formularz ofertowy w zamkniętej kopercie, opisanej:
"Oferta w ramach pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż 7
sztuk drzew na pniu, które znajdują się na działkach o numerze
ewidencyjnym 3155 oraz 128/90 w obrębie miejscowości Trzcianka, gmina
Trzcianka." oraz danymi składającego ofertę.

Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu ofertowego
bez podania przyczyny.

Załączniki:

1. formularz ofertowy,
2. projekt umowy,
3. wykaz drzew do usunięcia,
4. oświadczenie o spełnieniu warunków,
5. instrukcja bezpiecznej pracy przy podcinaniu i ścince drzew.

Załączniki:
zał. nr 1 - Oferta    docx,  15 kB

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 12:40

Liczba pobrań: 8

zał. nr 2 - Projekt umowy    docx,  18 kB

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

/attachments/3925/download
/attachments/3926/download


Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 12:40

Liczba pobrań: 8

zał. nr 3 - wykaz drzew    docx,  17 kB

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 12:40

Liczba pobrań: 12

zał. nr 4 - Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu    docx,  14 kB

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 12:40

Liczba pobrań: 8

zał. nr 5 - Instrukcja przy wycince    docx,  19 kB

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 23.05.2025 12:40

/attachments/3927/download
/attachments/3928/download
/attachments/3929/download


Liczba pobrań: 8

Metryczka

Wytworzył: Marta Tudorowska

Data wytworzenia: 23.05.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 23.05.2025 12:40

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 03.06.2025 13:30

Liczba wyświetleń: 3


